
1 2 3 4 5 6 計

1 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 58

2 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 4 59

3 水 ○ ○ ○ 総 ／ ／ 4 60

4 木 ○ ○ ○ ○ ／ ／ 4 61

5 金 ○ ○ ○ Ｌ ／ ／ 4 62

6 土

7 日

8 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 63

9 火 ○ ○ ○ ○ 総 総 6 64

10 水 ○ ○ ○ ○ 総 総 6 65

11 木 ○ ○ ○ ○ ○ 総 6 66

12 金 △ △ △ △ Ｌ ／ 5 67

13 土

14 日

15 月

16 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 68

17 水 ○ ○ ○ ○ ○ 総 6 69

18 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 70

19 金 ● ○ 行 Ｌ ／ ／ 3 71

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

特 ○

1 59

行 月 △

1 累計 4

／ Ｌ

9 3

※ 月 総

0 累計 7

夏期講座③

夏期講座④　　救急処置講習会

夏期講座⑤

授業（特・金５・行・L）　　交通安全講話(1校時）
1学期終業式　　　LHR（学級活動）　　　三者面談
第３金曜日「少年を守る日」

第３土曜日「おきなわ地域教育の日」

第３日曜日「家庭の日・ファミリー読書」

夏期講座①

夏期講座②　　　職員会議⑤

海の日

運営委員会⑤

第１回英検２次試験（7日）

備
　
考

第１回数学検定（　日）

名桜大学説明会　　希望者小論文模試（１年～３年）　　県内私大説明会

県立学校事務職員（図書館担当）研修会（　　　日）　　図書館返本週間(　日～　日）

過年度追認考査（夏期休業中）

校内就職ガイダンス①②　　合同企業説明会　　　小論文模試（３年希望者）　　日

専門学校出願説明会　　看護の出前講座（　　日）

様式1-１

曜
日

日

令和６年度　　年間行事計画表　　７月（案）　　　　  　　　　　　宜野座高等学校　全日制課程

授業
日数

行　　事　　計　　画 授業実施計画

主な行事・会議等

388

71

1年 2年 3年

71

388388

7474

71

74

授業時数

総合学力記述模試（全学年希望者）

第１回英検２次試験

第１回学校保健委員会

授業（火１・２・５・６）　　　人権の日
成績判定会議資料提出

授業（水１・２・３・４）　　　総探（３年：マナー講座）
校納金後期納入期限

身なり指導強化週間(～５日）

運営委員会④

授業（木６・金４・５・総）　　成績処理期間①

授業（木１・２・５・６）　　成績処理期間②

授業（金１・２・３・L）　　成績処理期間③
リーダー研修　　　成績報告書提出期限
LHR(いじめアンケート・いじめ防止統一)

1年

1414

授業（木１～５・総）　　１学期早朝講座終了
第１回学校評議員会

授業（金１・２・３・４）　　LHR(HUB NOTE）
3年アルバム用個人撮影（LHR）
成績判定会議・職員会議④

3年

14

2年

授　業　日　数


